ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022 № 542-п
г. Иваново

О распределении в 2022 году дотаций в целях поощрения
и стимулирования развития городских поселений

Ивановской области, включенных в перечень исторических
поселений федерального значения, обеспечивших рост

поступлений по налогу на доходы физических лиц

В соответствии с частью 7 статьи 7 Закона Ивановской области
от 15.12.2021 № 98-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением Правительства
Ивановской области от 14.10.2021 № 463-п «О предоставлении дотаций в
целях поощрения и стимулирования развития городских поселений
Ивановской области, включенных в перечень исторических поселений
федерального значения, обеспечивших рост поступлений по налогу на
доходы физических лиц» Правительство Ивановской области
п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение в 2022 году дотаций в целях поощрения и
стимулирования развития городских поселений Ивановской области,
включенных в перечень исторических поселений федерального значения,
обеспечивших рост поступлений по налогу на доходы физических лиц
согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский

Приложение к постановлению
Правительства Ивановской области

от 27.09.2022 № 542-п

Распределение
в 2022 году дотаций в целях поощрения и стимулирования развития
городских поселений Ивановской области, включенных в перечень

исторических поселений федерального значения, обеспечивших рост
поступлений по налогу на доходы физических лиц

Муниципальное образование Ивановской области Размер
дотации (руб.)

Плесское городское поселение Приволжского
муниципального района

21000000,0

Всего 21000000,0